
                                         
Uchwała  Nr VI/5/2016 

Zarządu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego 
„Czyste Środowisko”  

z dnia 28 kwietnia 2016r. 
 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Wiceprzewodniczącego Zarządu 

 

 
Na podstawie § 27 ust. 2 Statutu Związku Gmin  Zarząd Związku Gmin Regionu Ostródzko-
Iławskiego „Czyste Środowisko” uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Udzielić Panu Janowi Leonowiczowi, Wiceprzewodniczącemu Związku Gmin upoważnienia 
do podejmowania w imieniu Zarządu Związku Gmin wszelkich czynności w zakresie praw            
i  obowiązków wynikających z art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach ( Dz. U. 2016. 250) - sprawowania kontroli przestrzegania i stosowania 
przepisów tej ustawy, w tym udzielania dalszych upoważnień dla pracowników Związku Gmin. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu Związku Gmin 

                                                                                         Bogusław Fijas  


